
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4243/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 2021 i 2022 instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 66 ust. 4 w zw. z art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1.  

Dokonuje się wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za lata 2021 i 2022 instytucji 

kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego w następujący sposób: 

Instytucja kultury Podmiot badający sprawozdanie 

1) Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w 

Poznaniu 

Jolanta Przybylska Centralne Biuro Biegłych Rewidentów,  

ul. Kotowo 60F, 60-009 Poznań 

2) Teatr Nowy im. Tadeusza Łomnickiego w 

Poznaniu 

Jolanta Przybylska Centralne Biuro Biegłych Rewidentów,  

ul. Kotowo 60F, 60-009 Poznań 

3) Polski Teatr Tańca w Poznaniu 
"Biuro Audytorskie SADREN" Sp. z o.o.  

ul. Srebrna 16, 00-810 Warszawa 

4) Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie 
Biegli Rewidenci FINANS-LEX Sp. z o.o.,  

ul. Brzoskwiniowa 16, 62-200 Gniezno 

5) Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w 

Kaliszu 

Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Księgowe  

 Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 

6) Filharmonia Poznańska im. Tadeusza 

Szeligowskiego 

Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Księgowe  

Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 

7) Orkiestra Kameralna Polskiego Radia 

Amadeus w Poznaniu 

Jolanta Przybylska Centralne Biuro Biegłych Rewidentów, 

ul. Kotowo 60 F, 60-009 Poznań 

8) Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 
„AKCEPT” Biuro Biegłych Rewidentów Sp. z o.o.  

ul. Spółdzielców 3, 62-510 Konin  

9) Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 
KPW Audytor Sp. z o.o. ul.Tymienieckiego 25c lok.410, 

90-350 Łódź 

10) Pałac Generała Dąbrowskiego w Winnej 

Górze 

Biuro Biegłych Rewidentów "Eko-Bilans" Sp. z o.o.  

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3 90-248 Łódź 

11) Wojewódzka Biblioteka Publiczna i 

Centrum Animacji Kultury w Poznaniu 

Biuro Biegłych Rewidentów "Eko-Bilans" Sp. z o.o.  

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3 90-248 Łódź 

12) Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy Zespól 

Pałacowo-Parkowy 

Biuro Biegłych Rewidentów "Eko-Bilans" Sp. z o.o.  

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3 90-248 Łódź  

13) Muzeum Początków Państwa Polskiego w 

Gnieźnie 

Biegli Rewidenci FINANS-LEX Sp. z o.o.  

ul. Brzoskwiniowa 16, 62-200 Gniezno 

14) Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w 

Kaliszu 

KPW Audytor Sp. z o.o. ul.Tymienieckiego 25c lok.410, 

90-350 Łódź 

15) Muzeum Okręgowe w Koninie 
„AKCEPT” Biuro Biegłych Rewidentów Sp. z o.o.  

ul. Spółdzielców 3, 62-510 Konin  



 Strona 2 

 

16) Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy 
Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Księgowe  

 Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 

17) Muzeum Okręgowe w Lesznie 
POL-TAX 2 Sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56c/91 03-

982 Warszawa 

18) Muzeum w Lewkowie 

Zespół Pałacowo-Parkowy 

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Artur Durkacz, 

ul. Piotrowska 270,  lok. 1408, 90 - 361 Łódź 

19) Muzeum Okręgowe im. St. Staszica w Pile 
Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Artur Durkacz, 

ul. Piotrowska 270,  lok. 1408, 90 - 361 Łódź 

 

20) Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno- Spożywczego w  

 

 

 

Szreniawie 

KPW Audytor Sp. z o.o. ul.Tymienieckiego 25c lok.410, 

90-350 Łódź 

21)Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie 
„AKCEPT” Biuro Biegłych Rewidentów Sp. z o.o.  

ul. Spółdzielców 3, 62-510 Konin 

22) Parowozownia Wolsztyn 
POL-TAX 2 Sp. z o.o. ul. Bora Komorowskiego 56c/91 lok, 

03-982 Warszawa   

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz odpowiednim dyrektorom instytucji kultury wymienionych 

w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4243/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2021 r. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający 

sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące jednostkę przepisy prawa 

stanowią inaczej. Ustawa z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 ze zmianami), która weszła w życie z dniem 

21 czerwca 2017 r., wprowadziła zmiany w art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości, dopuszczając możliwość zawarcia umowy z firmą audytorską na badania rocznych 

sprawozdań finansowych na okres nie krótszy niż dwa lata z możliwością przedłużenia na kolejne 

co najmniej dwuletnie okresy. 

Kierownicy instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego, 

przedstawili oferty firm audytorskich w celu wyłonienia podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania 

finansowego za rok 2021 i 2022, na podstawie którego Zarząd Województwa Wielkopolskiego może 

dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Po dokonaniu analizy otrzymanych materiałów pod względem spełnienia wymogów formalnych, takich 

jak: 

a)posiadanie doświadczenia w badaniu sprawozdań finansowych instytucji kultury, 

b)aktualne odpisy z Krajowego Rejestru Sądowego bądź zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, 

c)posiadanie aktualnej polisy obowiązkowego ubezpieczenia OC firmy audytorskiej, 

d)liczba instytucji, które podmiot zgłosił w ofertach oraz wskazanego biegłego, który wykonywałby 

czynności kontrolne, 

e)ceny przedstawionych ofert 

wybrane zostały firmy audytorskie, które zaprezentowane zostały w uchwale. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


